
BEMETT, a.s. 
Karla Engliše 3221/2, Praha 5, 150 00 

IČ: 26186284, DIČ: CZ26186284 
zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6633 

 
 
 
 
 
 
 
 

strana 1 z 2 

BEMETT, a.s.  
 telefon: (+420) 257 289 311 web: www.vasebyty.cz 
Karla Engliše 3221/2, Praha 5, 150 00 fax: (+420) 257 289 310 e-mail: info@vasebyty.cz 

 

    
  ISO 9001  ISO 14001 
 

Příprava, rozvoj a řízení realizace projektů 
obytných objektů a souvisejících staveb včetně prodeje. 

 
 
 
 
 
 
Tisková zpráva 
 

Praha 7. července 2009 

Nejrychleji prodávané byty díky cenám roku 2006 

 
O nové byty v projektu Jesenice u Prahy, lokalit ě „V Rohá či“, developerské spole čnosti 
BEMETT, a.s., je velký zájem. B ěhem jednoho týdne bylo prodáno 17 % byt ů. V současné 
době jde o nejlevn ější nové byty v Praze a okolí, jejichž ceny se pohy bují v rozmezí od 
29.500 do 36.700 Kč/m2 včetně DPH. 
 „Od čtvrtka 25. června, kdy byl prodej nových byt ů v Jesenici u Praha zahájen, jsme do 
dnešního dne prodali již deset byt ů, což p ředstavuje šestinu celkového po čtu byt ů 
v projektu. O tyto startovací byty je zájem p ředevším díky jejich cen ě, kterou se nám 
poda řilo vrátit na úrove ň roku 2006, “ řekl David Tiso ň, místop ředseda p ředstavenstva 
spole čnosti BEMETT, a.s.  
V první etap ě, která bude dokon čena na podzim roku 2010, nabídne projekt V Rohá či tři 
čtyřpodlažní bytové domy. V nabídce je celkem 60 byt ů o rozloze od 48 m2 do 91 m2, 
které jsou dispozi čně řešeny jako 2 + kk a 3 + kk. Bydlení v p řízemí navíc obyvatel ům 
zpříjemní p ředzahrádky o velikosti 61 až 203 m2. Zahájení výsta vby je plánováno na 
srpen letošního roku.  
Projekt v Jesenici u Prahy je zam ěřen zejména na mladou generaci, které jsou 
uzpůsobeny i možnosti financování. Zájemci mohou hradit  cenu bytu až po dokon čení 
hrubé stavby nebo úplném dokon čení bytu. Klienti spole čnosti BEMETT, a.s., mohou 
navíc využít nabídku tzv. bezpe čných hypoték s pojišt ěním pro p řípad neschopnosti 
splácet z d ůvodu do časné ztráty p říjmu ze zam ěstnání.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



BEMETT, a.s. 
Karla Engliše 3221/2, Praha 5, 150 00 

IČ: 26186284, DIČ: CZ26186284 
zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6633 

 
 
 
 
 
 
 
 

strana 2 z 2 

BEMETT, a.s.  
 telefon: (+420) 257 289 311 web: www.vasebyty.cz 
Karla Engliše 3221/2, Praha 5, 150 00 fax: (+420) 257 289 310 e-mail: info@vasebyty.cz 

 

    
  ISO 9001  ISO 14001 
 

Příprava, rozvoj a řízení realizace projektů 
obytných objektů a souvisejících staveb včetně prodeje. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V případě zájmu o další informace kontaktujte, prosím: 
Kateřina Wheeler, Euro RSCG Public Relations, Expo 58, Letenské sady 1500 
170 00 Praha 7, Czech Republic 
T +420 220 397 691   F +420 220 397 601 M +420 724 639 112   
E katerina.wheeler@eurorscg.cz 
 
O společnosti: 

Společnost BEMETT, a.s., působí na českém realitním trhu již devátým rokem. Za dobu své existence 
úspěšně dokončila a předala svým zákazníkům přes 1000 bytů a rodinných domů,  
a to ve všech regionech ČR. Snahou společnosti je nabízet cenově dostupné bydlení v Praze, Brně  
a jejich příměstských lokalitách s dobrou dopravní dostupností. Více informací naleznete na 
www.vasebyty.cz a www.bydlenibrno.cz.  

Fotobanka určená pro novináře: http://www.vasebyty.cz/pro-novinare/foto 


